A.W.B.B. Comité Provincial de Namur.

Commission de contble des feuilles

PV N°9 2012-2013 Réunion du 15-11-2012.

Présents: Henquet G., Mesureur M., Lauwerys J.

a. Amendes.
1.PC 48 Feuilles de marque non rentrées  ou en retard.
515095 Fernelmont 522093 Belfius Namur Capitale D.

554093 Belfius Namur Capitale 562093 Fernelmont
564093 Fernelmont

2.PC 66 Résultats non communiqués ou err  onés.
522094 La Plante 522096 Boninne E.
584093 Belfius Namur Capitale 586093 Belfius Namur Capitale

3.PC 73 Forfait ( Prévenu- Non Prévenu).
Néant

4.PC 73 Forfait pour joueur(s) non quali  fié(s)
Néant

5.PC 28 Délégué au terrain.
564094 Dinant

6.PC 48 Tenue de la feuille (intitulé égq uipe , officiels, coordonnées)

N°Match:

Néant

Intitulé:
512096 Malonne B. 513096 Dinant A.
514095 Philippeville B. 522092 Loyers B.
554095 BC First C. 562096 Cerfontaine A.
564091 Sombreffe Fém. B. 574105 Boninne A.
522011 New Profondeville B.

No LT:
513096 Dinant A. 547095 Philippeville

563095 Philippeville

7.PC 16 Licence Manguante
541094 Mazy-Spy (1)
Certificat Médical (A)
Néant
Carte d'identité(l)
Néant

8.PC 89 Forfait administratif.

552093
563093

522106
586093

514091
554094
562096
574105

562095

Fernelmont
Belfius Namur Capitale

Boninne E.
Belfius Namur Capitale

Ohey B.

BB Gembloux C.
BC First B.

BC First B.

Natoye B.

552095 Erpent : Officiel de table non affilié (Mertens, M. - 66) et ayant déchiré la feuille de match.

9.PC 15-16 Responsabilité Arbitre.

10.PC 53 Liste d'équipe (sous réserve et en fonction des documents en notre possession).

Néant



11.PC 35 Licence Technique.

511091
511096
513095
514091
514095
514096
515092
521092
522096

535017
531096
535096
541094
541095
547091
547096
552095
554094
561095
563092
564091
574105

Mosa Jambes A.
Malonne A.
Braibant A.
Ohey B.
Philippeville B.
Beauraing
Mazy-Spy C.
Mazy-Spy
Bouge B.

LAT.A. Giraudy
LAT.A. Giraudy
LAT.A. Giraudy
Eghezée

BB Gembloux
Fernelmont

Mosa Jambes
Natoye B.

Dinant

Sombreffe Fém. A.
Mariembourg
Sombreffe Fém. B.
Boninne

11€30
511092
512095
513096
514092
514095
514097
515094
521092
523095

5€70
535087
535094
541091
541095
546097
547091
551092
553094
554095
562095
563095
564094
574105

b. Remarques aux arbitres.

c. Rectifications.

Mariembourg B.
Philippeville A.
Hamois A.
Golden Conti C.
Keumiée
Floreffe B.

BB Gembloux D.

Natoye B.
La Bruyere

La Plante

La Plante
Maillen

BB Gembloux
Maillen
Beauraing
Mariembourg A.
Ohey

Floreffe
Hamois A.
Natoye C.
Maillen

BC First

511095
512096
513097
514092
514096
514097

Loyers B.
Malonne B.
Eghezée B.
Mariembourg C.
LAT.A. Giraudy E.
Eghezée C.

5150945 Fernelmont

522011

531096
535096
541094
541095
546097
547095
552095
553096
561092
563092
564091
564096
586094

New Profondeville B.

Malonne
Cerfontaine
Mazy-Spy
LLAT.A. Giraudy
Mazy-Spy
Eghezée
Erpent
Cerfontaine
Mazy-Spy

BB Gembloux A.
Boninne
Hamois B.

BC First

P.V. N°7 du 25/10/12 : supprimer le forfait de Flor effe B pour la rencontre 523071

d. Divers.

(La joueuse est bien en ordre sur la liste recue du S.G.)
P.V. N°8 du 9/11/12 : PC 48 : supprimer 554084 Boug e

M. Mesureur.



